SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR    MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.

3.2. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį tiekiamų

Paslaugų apimties (kiekio), bet neturi viršyti – 24897,25 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni

šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 25 ct) be PVM. PVM sudaro – 5228,42 Eur ( penki tūkstančiai

du šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 42 ct).

3.3. Už pagal Sutartį perkamas Paslaugas bus apmokama pagal Paslaugų įkainį, pateiktą lentelėje:

Eil.

Nr.
Objekto (įrangos) pavadinimas

Mato

vienetas

1 būsto paslaugų įkainis, Eur be

PVM

1 Nuomojami būstai Utenos rajone vnt. 3,47